
Przyg.: Dział Zamówień Publicznych i Umów 1/2

 

 

      

 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Rybniku 

ul. Tadeusza Kościuszki 17 44-200 Rybnik,  

t +48 32 42 94 860 , f +48 32 42 94 889 

zgm@zgm.rybnik.pl 

 

DZP.1120.0061.2018 

    WYKONAWCY  

Rybnik, dnia  12  grudnia  2018 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dot.: przetargu nieograniczonego 

,,Sprzątanie budynków administrowanych przez Zakład Gospod arki Mieszkaniowej 

 w Rybniku – ADM I z doj ściem do i wokół budynków  z podziałem na zadania: 

Zadanie nr 1: Sprz ątanie budynków mieszkalnych administrowanych przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Rybniku – ADM I z doj ściem do i wokół  budynków 

Zadanie nr 2: Sprz ątanie budynku przy ul. 3 Maja 27 w Rybniku” 

 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. 

zamówienia. 

Komisja przetargowa wybrała ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie nr 1:  
Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsi ębiorstwo Wielobran żowe „POŁUDNIE” Sp. z o.o. 

ul. Sosnkowskiego 40-42 lok 226, 45-254 Opole 

Partner I: Serwis OPOLE Sp. z o.o., ul. Sosnkowskie go 40-42, 45-254 Opole 

Partner II : Punkt Center Sp. z o.o. ul. Sosnkowski ego 40-42, 45-254 Opole 

Oferta nr: 1 

Za cenę brutto: 255 600 zł  

Termin realizacji zamówienia: od dn. 01.01.2019 r.  do dn. 31.12.2019 r. 
 

Zadanie nr 2:  
EXPRES Sp. z o. o 

Osiedle D ąbrówki 1b/10, 44-286 Wodzisław Śląski 

 Oferta nr: 2 

Za cenę brutto: 23 380,65 zł  

Termin realizacji zamówienia: od dn. 01.01.2019 r.  do dn. 31.12.2019 r. 
 



Przyg.: Dział Zamówień Publicznych i Umów 2/2

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z formułą oceny ustaloną  

w rozdziale XII SIWZ. W postępowaniu zastosowano następujące kryterium: 

Cena         100 % 

a sposób przyznawania punktów opisano wzorami w SIWZ. 

Nr 
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium I 

Łączna liczba 
punktów  

1. 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„POŁUDNIE” Sp. z o.o. 
ul. Sosnkowskiego 40-42 lok 226 
45-254 Opole 
Partner I: Serwis OPOLE Sp. z o.o. 
ul. Sosnkowskiego 40-42 
45-254 Opole 
Partner II : Punkt Center Sp. z o.o. 
ul. Sosnkowskiego 40-42 
45-254 Opole 

Zad nr 1: 100 
 

Zad nr 1: 100 
 

2. 
EXPRES Sp. z o. o 
Osiedle Dąbrówki 1b/10 
44-286 Wodzisław Śląski 

Zad. nr 1: 75,53 
Zad. nr 2: 100 

Zad nr 1: 75,53 
Zad. nr 2: 100 

 

 

Artur Gliwicki 

Dyrektor 


